News Release

2017 年 5 月 15 日

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

平成 29 年 3 月期決算発表予定日に関するお知らせ

当社は平成29年5月9日に「平成29年3月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ」を開示い

たしました。その後、当社連結子会社において実施したイベントの一部仕入取引において事実の

確認とその支出内容の適正性の確認を行い、調査結果を当社取締役会に報告いたしました。当社

における会計処理等、財務諸表に係る内容が確定し、当社会計監査人による監査報告書が受領で

きる見込みであることから、下記のとおり決算発表を行う予定です。

株主・投資家の皆様をはじめ関係各位におかれましては、ご迷惑とご心配をお掛けいたしまし

たこと深くお詫び申し上げます。

記

１．決算発表日について

平成29年5月19日（金） （予定）

以 上